АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от М  11 4U0AJ, № __1591___

ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 4 августа 2020 года № 1031 «Об организации
проектной деятельности в администрации

муниципального образования Брюховецкий район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Брюховецкий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 4 августа 2020 года № 1031 «Об организации проектной
деятельности в администрации муниципального образования Брюховецкий
район» следующие изменения:

в пункте 4 слова «заместителя главы муниципального образования Брю­
ховецкий район С.Ю. Цирульника» заменить словами «исполняющего обязан­
ности заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район
В.О. Рогачева»

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по работе со СМИ Е.А. Бойко обеспечить размещение (опубликование) насто­
ящего постановления на официальном сайте администрации муниципального
образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной се­
ти «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности /
главы муниципального образования ,
Брюховецкий район G.B. Ганжа

!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ОТ т  41 ш л

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Брюховецкая
№  15Щ

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Брюховецкий район

от 4 августа 2020 года № 1031 «Об организации
проектной деятельности в администрации

муниципального образования Брюховецкий район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования Брюховецкий район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Брюховецкий район от 4 августа 2020 года № 1031 «Об организации проектной
деятельности в администрации муниципального образования Брюховецкий
район» следующие изменения:

в пункте 4 слова «заместителя главы муниципального образования Брю­
ховецкий район С.Ю. Цирульника» заменить словами «исполняющего обязан­
ности заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район
В.О. Рогачева»

2. Помощнику главы муниципального образования Брюховецкий район
по работе со СМИ Е.А. Бойко обеспечить размещение (опубликование) насто­
ящего постановления на официальном сайте администрации муниципального
образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной се­
ти «Интернет» и сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

С.В. Ганжа!

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования ,
Брюховецкий район

г • ) д
Ц  S O ’.it